
Kupní smlouva č. 3302/2023 

(dále jen „smlouva“) 

 
SMLUVNÍ STRANY 

 

1.  JF čerpací stanice s.r.o.  

   Tyršova ul.1177, 503 46, Třebechovice pod Orebem  

IČO: 08929734  

DIČ: CZ08929734 

Bankovní spojení: xxx, číslo účtu: xxx 

 

(dále jen jako „prodávající“) 

 

 

a 

 

2. Městské lesy Hradec Králové a.s. 

   se sídlem Přemyslova čp. 219, 500 08 Hradec Králové 

zastoupená Ing. Milanem Zerzánem, předsedou představenstva a 

ředitelem společnosti 

   IČ: 25962523 

   DIČ: CZ25962523 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci                       

                              Králové v oddíle B, vložka 2220 

   bankovní spojení: xxx, číslo účtu:  xxx 

    

 (dále jen jako „kupující“) 

  

 

(Prodávající a kupující dále společně jen „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně 

též jen „Smluvní strana“) 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE  

 

(A) Prodávající je výlučným vlastníkem Předmětu koupě (tak jak je tento pojem blíže 

specifikován v čl. 1.1) a má zájem prodat Předmět koupě Kupujícímu a převést na ni 

vlastnické právo k Předmětu koupě. 

(B) Kupující má zájem o koupi Předmětu koupě, za sjednanou kupní cenu dle čl. 2 této 

Smlouvy a za podmínek této Smlouvy. 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM 

 

1. Předmětem smlouvy 

 

1.1 Prodávající je výlučným vlastníkem Myčka jízdních kol   BKF, dodavatel DIBO 

East s.r.o (dále jen „předmětem koupě“) 

 

1.2 Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji 

Předmětu koupě Kupující. 



 

1.3. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje předat Kupujícímu Předmět koupě a převést 

na ni vlastnické právo k Předmětu koupě a Kupující se zavazuje Předmět koupě od 

Prodávající převzít a zaplatit mu Kupní cenu v souhlasu s ujednáním v této Smlouvě. 

 

2. Kupní cena, platební podmínky, termín předání a součinnost 

 

2.1 Kupní cena Předmětu koupě činí 79.000,- Kč bez DPH (dále jen ,,Kupní cena´´), 

kterou kupující uhradí prodávajícímu převodem na účet Prodávajícího na základě 

zaslaného daňového dokladu. Daňový doklad bude zaslán Kupující po podepsání 

předávacího protokolu. 

 

2.2 Při stanovení Kupní ceny Smluvní strany přihlédly ke stáří Předmětu koupě, jejich 

stavu a míře opotřebení. 

 

2.3 Prodávající je povinen předat Kupující a Kupující je povinen převzít Předmět koupě. O 

předání bude mezi Smluvními stranami pořízen písemný předávací protokol. 

 

3. Prohlášení Smluvních stran  

 

3.1 Kupující prohlašuje, že měla možnost řádně se seznámit se stavem Předmětu koupě 

v rozsahu, který sama považovala za dostatečný a přiměřený. Kupující dále prohlašuje, 

že je si vědoma technického stavu Předmětu koupě, že Předmět koupě jako věc nikoli 

novou a že se stavem, ve kterém se Předmět koupě nachází, se plně seznámila a v tomto 

stavu v tomto stavu si jej přeje nabýt do svého vlastnictví. 

 

3.2 Prodávající prohlašuje, že věci tvořící předmět koupě jsou plně funkční a ve stavu 

běžném obvyklému opotřebení, za vady předmětu koupě odpovídá v zákonném rozsahu. 

 

3.3 Vlastnictví k Předmětu koupě přechází na Kupujícího až úplným uhrazením Kupní 

ceny. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí 

Předmětu koupě. 

 

4. Závěrečné ustanovení 

 

4.1 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb. občanský zákoník. 

 

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy výše hodnoty předmětu této 

smlouvy bude vyšší než 50 000,-- Kč bez DPH vztahuje se na ní ve smyslu ust. § 6 zákona 

č. 340/2016 Sb. povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, když účinnosti 

nabývá nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud by smlouva nebyla uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je 

zrušena od počátku. 

4.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si text této dohody řádně přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a souhlasí s ním, na důkaz čehož dohodu podepisují. Strany prohlašují, že jim 

nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření této dohody, dohoda je projevem 

jejich pravé a vážné míněné vůle prosté jakékoliv tísně či nápadně nevýhodných podmínek. 

 

4.4 Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, po jednom pro nájemce a podnájemce. 

 

4.5 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

 
 

 

 



V Hradci Králové, dne 18.7.2023                   V Hradci Králové, dne 18.7.2023 

 

 

 

 

.........................................                     ………………………………………. 

Jindřich Fryš                                          Ing. Milan Zerzán, 

   předseda představenstva 

         Městské lesy Hradec Králové a.s.  

  

 

 

 

 

         …………………………………………… 
   Ing. Miloš Pochobradský, 

   člen představenstva 

   Městské lesy Hradec Králové a.s 

 


